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BIEGEWELLENINNENRÜTTLER MIT E -MOTOR- DIREKTANSCHLUSS

GRUPPI VIBRANTI MECCANICI CON ATTACCO DIRETTO
GROUPE MOTEUR ELECTRIQUE BRANCHE DIRECTEMENT SUR LE VIBRATEUR

FLEXIBLE SHAFT IMMERSION VIBRATORS WITH DIRECT ELECTRIC MOTOR CONNECTION



OL.4095                 03.01

6 kg

220 - 230 V
50 - 60 Hz

SINGLE PHASE - EINPHASIG
MONOPHASE - MONOFASE M2300D

Input tension - Versorgungsspannung u. Antrieb
Tension d’alimentation - Tensione alimentazione

Power - Leistung
Puissance - Potenza

RPM - U/min
TPM - Giri al minuto
Protection - Schutzart
Protection - Protezione

Total weight - Gesamtgewicht
Poids total - Peso totale

12,000

3 HP (PS)
2300 W

IP 54

TYPE VD 25 VD 35 VD 45 VD 55

Needle Ø - Flaschen-Ø
Ø aigiulle - Ø ago

Needle length - Flaschenlänge
Longueur aiguille - Lunghezza ago

Vibrations - Schwingungen
Vibrations - Nº vibrazioni
Amplitude - Schwingweite

Amplitude - Ampiezza
Compacting power - Verdichtungsleistung

Pouvoir de compacité - Capacità di compattare
Action Ø - Wirkungs-Ø

Ø action - Ø azione
Centrifugal force - Zentrifugalkraft
Force centrifuge - Forza centrifuga
Needle weight - Flaschengewicht

Poids aiguille - Peso ago
Shaft length - Biegewellenlänge

Longueur transmission - Lunghezza trasmissione
Shaft weight - Biegewellengewicht

Poids transmission - Peso trasmissione

mm

mm

m /h

cm

kg
kN

kg

m

kg

mm

25

290

12.000

6.25

65

80
0.8

0.8

1 ÷ 3

0.65

35

270

12.000

85

170
1.7

1.5

2.5 ÷ 7

1.3

45

240

12.000

85

280
2.8

2

2.5 ÷ 7

1.8

55

280

12.000

95

450
4.5

3.8

1.9

2 - 3 - 4 2 - 3 - 4 2 - 3 - 4

9.0 18.5 25

2.5 ÷ 7

VD 18

18

250

15.000

4.0

35

50
0.5

0.7

0.6

3

1 ÷ 2

2 - 3 - 4 2 - 3 - 4

N.B.: Rights reserved to modify technical specifications.
N.B.: Angaben ohne Gewähr. Änderungen können ohne Vorankündigung vorgenommen werden.
N.B.: Toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant. Elles peuvent être modifiées à tout moment.
N.B.: Tutti i dati riportati nel presente catalogo non sono impegnativi e possono subire variazioni in qualsiasi momento.
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+39 / 059 / 673212
olivibra@tin.it
www.olivibra.it

fax
e-mail

internet


